
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / F321 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

5 / 2SKS 

- 

- 

39 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-13 Pengertian, Faktor-faktor, Tujuan , aspek Penilaian Bisnis dan Tahap Tahan Dalam SKB 16:28:12 19:11:49 34 
 

2 2023-09-20 Aspek Pasar dan Pemasaran 16:18:22 19:10:52 33 
 

3 2023-09-27 Pembahasan Aspek Hukum 16:24:58 19:07:26 33 
 

4 2023-10-04 Pembahasan Analisis aspek Dampak Lingkungan Hidup ( AMDAL) 16:25:36 19:05:29 33 
 

5 2023-10-11 Analisis SKB dari Aspek Produksi 16:30:21 19:07:21 31 
 

6 2023-10-18 Analisis SKB dari Aspek Keuangan 16:31:37 19:08:25 31 
 

7 2023-10-25 Proposal Bisnis (Jenis, Skema, Identifikasi Faktor-Faktor Kritis dan tahapan Analisis Teknikal) 16:17:14 19:02:38 22 
 

8 2023-11-01 Latihan/Quis & evaluasi 16:17:49 19:02:40 22 
 

9 2023-11-08 UTS semester ganjil 2023/2024 16:20:42 19:03:36 37 
 

10 2023-11-22 Tugas Pembuatan Proposal Bisnis Individu & Kelompok 16:29:59 19:05:44 38 
 

11 2023-11-29 Aspek Manajemen, SDM dan Organisasi 16:30:21 19:05:47 38 
 

12 2023-12-06 Aspek Ekonomi dan Sosial 16:27:17 19:09:13 24 
 

13 2023-12-13 Analisis Investasi 16:17:31 19:19:16 24 
 



14 2023-12-20 Presentasi Proposal Bisnis Kelompok 16:24:20 19:02:30 32 
 

15 2023-12-27 Review materi & feedback 16:34:36 19:06:38 32 
 

16 2024-01-10 UAS semester ganjil 2023/2024 16:27:34 19:01:32 36 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / F321 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 2SKS 

- 

- 

39 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-13 
 

2023-09-20 
 

2023-09-27 
 

2023-10-04 
 

2023-10-11 
 

2023-10-18 
 

2023-10-25 
 

2023-11-01 
 

2023-11-08 
 

2023-11-22 
 

2023-11-29 
 

2023-12-06 
 

2023-12-13 
 

2023-12-20 
 

2023-12-27 
 

2024-01-10 
 

Jml 

1 2018511243 DWI APRILIYA A A H H H H A A A H H A A H H A 8 

2 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH H H A A A A A A H H H A A A A A 5 

3 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

4 2019511053 ADE RAHMANISA H H H H A A A A H H H A A A A H 8 

5 2019511083 SUCI NUR ALFIANI A A H H A A H H H H H A A A A H 8 

6 2019511101 SISKA WULANDARI H H A A A A A A H H H A A A A H 6 

7 2019511482 WIRA A A A A H H A A H H H A A H H H 8 

8 2020511195 AFIFAH NURAENI H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

9 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

10 2020511224 ALIFYAA SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

12 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

13 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI H H A A A A A A H H H A A A A H 6 

14 2021511132 HASNA LUTHFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511171 VETTY RISMAYANTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

16 2021511186 INTAN ZAHRANITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2021511189 DEBI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511195 MUHYIDIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

19 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

20 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMA N H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2021511206 IKHSAN MUFLIH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

22 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2021511243 ABEL BELLA AMANDA H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

24 2021511252 VINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021511258 MARTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2021511270 KRISTIN EKLESIA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

28 2021511273 BUNGA FAUZIAH H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

29 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI A A A A A A A A H H H H H H H H 8 

30 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

32 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

33 2021511301 ANGGI JULITA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

34 2021511328 ROHILA SUDJAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

36 2021511346 SUCI MAHA REZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2021511347 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

38 2021522379 NINA YAROH A A H H H H H H H H H A A H H H 12 

39 2022512421 IKA RAHAYU H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / F321 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 2SKS 

- 

- 

39 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511243 DWI APRILIYA 50 90 85 70 78 B+ 

2 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH 50 75 90 60 71 B 

3 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI 75 88 85 90 87 A- 

4 2019511053 ADE RAHMANISA 50 85 90 90 85 A- 

5 2019511083 SUCI NUR ALFIANI 50 60 85 90 75 B+ 

6 2019511101 SISKA WULANDARI 50 50 85 85 70 B 

7 2019511482 WIRA 50 90 85 75 80 A- 

8 2020511195 AFIFAH NURAENI 75 90 90 90 89 A- 

9 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI 88 90 85 90 89 A- 

10 2020511224 ALIFYAA SHABRINA 100 90 90 85 90 A 

11 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI 88 90 90 90 90 A 

12 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA 88 90 90 90 90 A 

13 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 38 90 85 85 83 A- 

14 2021511132 HASNA LUTHFIAH 100 90 90 90 91 A 

15 2021511171 VETTY RISMAYANTI 88 90 90 80 87 A- 

16 2021511186 INTAN ZAHRANITA 100 90 90 75 86 A- 

17 2021511189 DEBI JULIANTI 100 90 85 90 90 A 

18 2021511195 MUHYIDIN 88 85 85 80 84 A- 



19 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 88 45 85 80 70 B 

20 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 100 90 90 85 90 A 

21 2021511206 IKHSAN MUFLIH 88 90 85 90 89 A- 

22 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 100 90 90 90 91 A 

23 2021511243 ABEL BELLA AMANDA 94 90 90 85 89 A- 

24 2021511252 VINA AULIA SARI 100 85 85 85 87 A- 

25 2021511258 MARTIA SARI 100 90 90 90 91 A 

26 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM 100 90 85 90 90 A 

27 2021511270 KRISTIN EKLESIA 88 45 90 90 75 B+ 

28 2021511273 BUNGA FAUZIAH 25 0 0 0 0 E 

29 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI 50 90 90 75 81 A- 

30 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 100 90 90 90 91 A 

31 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 88 90 85 85 88 A- 

32 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI 88 90 85 90 89 A- 

33 2021511301 ANGGI JULITA 88 90 85 80 86 A- 

34 2021511328 ROHILA SUDJAI 100 90 90 90 91 A 

35 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA 88 90 85 80 86 A- 

36 2021511346 SUCI MAHA REZA 100 90 90 90 91 A 

37 2021511347 NUR SAFITRI 88 90 85 85 88 A- 

38 2021522379 NINA YAROH 75 90 85 85 86 A- 

39 2022512421 IKA RAHAYU 88 90 90 88 90 A 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


